РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Рысайкино
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018 г № 90

    О внесении изменений
     в Постановление от 18.01.2013г № 4

     В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в О внесении изменений в Постановление от 18.01.2013г № 4 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», дополнить прилагаемый перечень дорог общего пользования местного значения сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области пунктами с 51 по 55.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                            В.М.Исаев
4.

Утверждено Постановлением
Администрации сельского поселения Рысайкино
от 28.12.2018 г  № 90
Дополнение  к перечню
автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении Рысайкино муниципального района Похвистневский
	№ п/п

	Наименование автомобильной дороги
общего пользования

	Идентификационный номер

	Общая протяженность, км

	В том числе
	Территориальное расположение

	асфальто-
бетонные, км
	грунто-
щебеночные, км
	грунтовые, км

	51
	Автомобильная дорога от  п.Новорысайкино до границ поселения Кротково
	36234846 ОП  МП 632910 - 051
	15

	15
	446495, Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино

	52
	Автомобильная дорога от  поселения Алькино до с.Стюхино
	36234846 ОП  МП 632910 - 052
	15

	15
	446495, Самарская область, Похвистневский район, с.Султангулово

	53
	Автомобильная дорога  от дороги на с.Кротково до границ леса
	36234846 ОП  МП 632910 - 053
	2,5

	2,5
	446495, Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино

	54
	Автомобильная дорога от ГТС п.Терегель до п.Ново-Алешкино
	36234846 ОП  МП 632910 - 054
	8

	8
	446495, Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино

	55
	Автомобильная дорога  от дороги на с.Кротково до границ леса
	36234846 ОП  МП 632910 - 055
	5,5

	5,5
	446495, Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино

	Итого

	46

	46

	Итого по поселению Рысайкино

	[bookmark: _GoBack]190,065
	7,445

	190,62